
Har  du  mod  til  at  se
sandheden  i  øjnene  –  og
handle i tide?
23. august 2015 – Hele den globale, strategiske situation kan
opsummeres i to, væsentlige kendsgerninger. For det første, så
er Wall Street ved at disintegrere, og hele den amerikanske
økonomi står for at forsvinde, med mindre der træffes omgående
forholdsregler. For det andet, så går præsident Barack Obama
frem i retning af at lancere en atomkrig mod Rusland. Han
søger  et  overraskelsesmoment  i  forsøg  på  at  overliste
russerne.
Wall Streets disintegration, der allerede er i gang, er det,
der  er  drivkraften  bag  Obamas  vanvittige,  planlagte
provokationer  mod  Rusland.  Bogstavelig  talt  alt,  der
præsenteres som ”nyheder”, er en afledning, der tilsigter at
gøre det amerikanske folk og verdensledere blinde for den
simple  kendsgerning,  at  vi  allerede  befinder  os  i  en
umiddelbar bane hen imod finansiel og økonomisk disintegration
og global udslettelseskrig.
Lyndon  LaRouche  forklarede  i  weekenden,  i  dialog  med  en
tilhørerskare på Manhattan og nære kolleger, den klare løsning
på denne krise.
For det første, så må præsident Obama fjernes fra embedet,
omgående,  ved  brug  af  bestemmelserne  i  USA’s  25.
Forfatningstillæg, der fastlægger bestemmelser for fjernelse
af en præsident, der mentalt eller fysisk er ude af stand til
fortsat at bestride embedet. Gennem sit engagement for at
fremprovokere atomkrig med Rusland har Obama bevist, at han er
sindssyg og uskikket til at fortsætte.
Den tidligere udenrigsminister Hillary Clinton kan gøre denne
proces lettere ved offentligt at fremlægge, hvad hun ved om
præsident Obamas overlagte og løgnagtige tilsløring af mordene
på ambassadør Christoffer Stevens og tre andre amerikanske
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embedsmænd i Benghazi, Libyen, den 11. sept. 2012. Hidtil er
Clinton blevet skræmt til tavshed, ligesom hun oprindeligt
blev skræmt til at gå med på Obamas løgne den nat, hvor
angrebet i Benghazi fandt sted, den 11. september. Nu må hun
fortælle det amerikanske folk sandheden.
Der er ingen chance for, at Wall Street kan overleve. Det er
allerede dødt. Der er imidlertid en løsning. Luk Wall Street
ned, afskær strømmen af al yderligere bailout til Wall Street.
Sæt  det  nuværende  system  under  konkursbehandling  under  et
genindført  Glass/Steagall-system.  Gå  dernæst  i  gang  med
omgående at udstede statskredit til at skabe jobs under et
økonomisk  genopbygningsprogram  med  de  præcis  samme
forholdsregler, som præsident Franklin D. Roosevelt vedtog i
samme øjeblik, han blev taget i ed som præsident i marts 1933,
som model.
Tag Wall Street-skyskraberne og konverter dem til instrumenter
for fremskridt, FDR-stil.
Som LaRouche erklærede:
”Annuller Wall Street. Sæt folk i arbejde, som FDR gjorde. Vi
kan komme ud af denne krise – ikke uden smerter, men vi kan
overleve og få fremgang. Lyt til FDR’s stemme i det fjerne. Vi
må få det amerikanske folk til at holde op med at være dumme
og acceptere det eksisterende system, som om der ikke fandtes
noget  levedygtigt  alternativ.  Der  er  et  levedygtigt
alternativ,  og  det  begynder  med  totalt  at  annullere  Wall
Street.”
Annuller Obamas præsidentskab og annuller Wall Street, og alle
de presserende problemer, der udelukkende er centreret omkring
det transatlantiske område, kan løses.


